

MULTI-CARE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2015

Michala Riddersborg Zebis Olsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTI-CARE ApS
Roskildevej 5
2620 Albertslund

CVR-nr: 34706077
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Nordea
Algade 83
5500 Middelfart
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg, tilretning og vedligeholdelse af kørestole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse af 2014 udviser et overskud på kr. 127.076 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 238.450.

Den forventede økonomiske udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2015 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		1.723.251	1.542.447
Personaleomkostninger		-1.462.511	-1.438.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-76.610	-62.776
Resultat af ordinær primær drift		184.130	40.938
Andre finansielle indtægter		592	2.284
Øvrige finansielle omkostninger		-12.505	-1.423
Ordinært resultat før skat		172.217	41.799
Ekstraordinært resultat før skat		172.217	41.799
Skat af årets resultat	2	-45.141	-10.425
Årets resultat		127.076	31.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.076	31.374
I alt		127.076	31.374

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.500	23.250
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.500	23.250
Anlægsaktiver i alt		15.500	23.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.319	192.701
Igangværende arbejder for fremmed regning		458.103	201.972
Andre tilgodehavender		92.742	78.359
Tilgodehavender i alt		1.334.164	271.060
Likvide beholdninger		46.646	83.958
Omsætningsaktiver i alt		1.380.810	556.990
Aktiver i alt		1.396.310	580.240

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		158.450	31.374
Egenkapital i alt	4	238.450	111.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.063	191.226
Skyldig selskabsskat		55.972	10.425
Anden gæld		824.825	267.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.157.860	468.866
Gældsforpligtelser i alt		1.157.860	468.866
Passiver i alt		1.396.310	580.240

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2012/13 kr.
Småanskaffelser	68.860	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.750	8
	<u>76.610</u>	<u>63</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012/13 kr.
Skat af årets resultat	45.141	10
	<u>45.141</u>	<u>10</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	2012/13 kr.
Kostpris primo	31.000	0
Tilgang	0	31
Kostpris i alt	<u>31.000</u>	<u>31</u>
Af- og nedskrivning primo	7.750	0
Årets af- og nedskrivninger	7.750	8
Af- og nedskrivning i alt	<u>15.500</u>	<u>8</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>15.500</u>	<u>23</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	2012/13
Egenkapital	kr.	kr.
Anpartskapital	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat primo	31.374	0
Overført fra resultatdisponering	127.076	31
Overført resultat ultimo	158.450	31
Egenkapital ultimo	238.450	111